Formularz ofertowy
zadanie 6
dostawa paliw do miejscowości Dąbrowa Białostocka
	Poz
	Asortyment
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto1)
	Upust 2)

%
	Wartość zamówienia netto z uwzględnieniem upustu
(kol. 4 x kol. 5 x kol. 6)
	Stawka podatku 3)

% VAT
	Wartość podatku VAT  (kol. 7 x          kol. 8)
	Wartość zamówienia brutto (kol. 7 + kol. 9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	A
	Benzyna bezołowiowa

PB 95
	l
	2 500
	
	
	
	
	
	

	B
	Olej napędowy

ON
	l
	8 000
	
	
	
	
	
	

	C
	Akcesoria samochodowe (5% od wartości brutto dostawy kol. 10 (poz. A + poz. B))
	
	
	
	
	
	

	D
	Razem kol. 10 (poz. A + poz. B + poz. C)
	      
	
	
	
	
	
	


  1) średnia cena jednostkowa paliwa z ostatnich 2-ch tygodni

     przed upływem terminu na złożenie oferty ze stacji

     paliw Wykonawcy zlokalizowanej na terenie miasta Dąbrowa Białostocka,

     wymienionej w zał. Nr 6                                                   
2) upust należy podać liczbowo (np. 1,5 %)

3) stawkę podatku VAT podać liczbowo (np. 23%)                                                    




                                                                                                         Razem (brutto) słownie zł. …………………………………………………..................













        …………………………………………………………….



















                                





                                                                                                            …………………………………………………







                                                                                                   (podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)  

